宁都县洛口镇人民政府2022年部门评价报告

      根据（宁财绩字[2023]1号）文件要求，我镇结合实际情况，对2022年度部门一般公共预算项目开展了自评工作，现将评价情况报告如下：
基本情况

我镇2022年编制数共63人，其中：公务员编制29人，事业编制34人。2022年末实有在职人员共59人，其中：公务员28人，事业人员31人。退休人员21人， 2022年一般公共预算财政拨款收支预算数为1282.82万元，全年实际收支执行数为1560.59万元。

二、绩效评价工作开展情况
（一）部门项目评价方式：查阅资料、走访调查。
（二）绩效评价遵循的基本原则：科学规范原则、公正公开原则、绩效相关原则。

综合评价情况及评价结论（附相关评分表）

根据部门评价表中的指标评分标准，我镇严格对照了项目实际情况评分，最后自评总得分为95分，圆满的达成了年初设定的年度目标。具体打分情况见附表。
部门绩效评价指标分析

我镇2022年预算数为1282.82万元，实际执行收支数为1560.59万元。收入预算中：一般公共预算拨款1560.59万元，政府性基金预算拨款收入0万元。支出包括：一般公共服务1560.59万元，占100%。2022年一般公共预算基本支出1560.59万元，其中：工资福利支出775.31万元，主要包括：基本工资、津贴补贴、社会保障缴费、绩效工资、其他工资福利支出等。商品和服务支出181.19万元，主要包括：办公费、印刷费、咨询费、手续费、水费、电费、邮电费、物业管理费、差旅费、维修（护）费、会议费、培训费、劳务费、工会经费、福利费、租赁费、其他交通费等。对个人和家庭的补助15.52万元，主要包括：遗属补助、降温费、取暖费、退休人员福利费、独生子女费及独生子女父母奖励等。其他支出588.57万元，主要包括14个村（居）委会村组干部、文明实践员、纪检委员工资等。部门整体预算执行率122%，年度绩效目标全部达成。

宁都县洛口镇人民政府
2023年2月27日